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Odwiedź wszystkie wymienione niżej obiekty  
i odbierz upominek!*

* W każdym obiekcie otrzymasz naklejkę, którą należy nakleić na tę kartę.  
Gdy zbierzesz wszystkie naklejki, udaj się do sklepu muzealnego w Podchorążówce  
lub do sklepiku pod chmurką przy Starej Kordegardzie – tam otrzymasz upominek!  

Pałac na Wyspie Stara Oranżeria

Biały Dom Stajnie Kubickiego



ATRAKCJE W ZABYTKOWYCH OBIEKTACH:

• 10.00–18.00 – bezpłatny wstęp do Pałacu na Wyspie, Starej Oranżerii, 
Białego Domu, Wodozbioru oraz Muzeum Łowiectwa i Jeździectwa, czyli Stajni 
Kubickiego i Koszar Kantonistów. Ostatnie wejście do obiektów na pół godziny 
przed zamknięciem, czyli o godz. 17.30.

• 12.00–18.00 – edukatorki i edukatorzy będą czekali na Was w zabytkowych 
obiektach by opowiadać Wam o motywach roślinnych i zwierzęcych, 
zdobiących wnętrza królewskiej rezydencji. Spotkacie ich w tych miejscach:
Pałac na Wyspie (Sala Balowa), Biały Dom (Jadalnia i Sypialnia), Stara Oranżeria 
(Galeria Rzeźby przy rzeźbie Flora Farnese)

• 12.00–15.30 – warsztaty o wodzie i łazienkowskiej naturze w Centrum 
Edukacji Ekologicznej w Nowej Palmiarni. Liczba miejsc na każdy warsztat 
jest ograniczona. Nie ma zapisów, obowiązuje zasada „kto pierwszy, ten 
lepszy”. Pojedynczy warsztat trwa do 30 minut. Spotkania będą się zaczynać 
w godzinach: 12.00, 12.30, 13.00, 13.30, 14.30, 15.00, 15.30

ATRAKCJE W HISTORYCZNYCH OGRODACH:

• 10.00–14.00 – plener malarski na trawniku naprzeciwko Trou Madame.  
Pod okiem doświadczonej malarki będzie można stworzyć dzieła o tematyce 
flory i fauny.

• 10.00–18.00 – spacery przyrodnicze po ogrodach Łazienek Królewskich. 
Edukatorki i edukatorzy będą czekali na Was na tarasie przed Pałacem na 
Wyspie w pobliżu rzeźby Wisła. Każdy spacer trwa godzinę. Godziny rozpoczęcia 
spacerów: 10.00 (2 grupy), 12.00, 14.00, 16.00, 18.00.

Spacer o godz. 10.00 odbędzie się w dwóch grupach: dostosowanej do osób 
ze spektrum autyzmu oraz do osób niewidzących i niedowidzących.

Zróbcie sobie pamiątkowe zdjęcie w Insta-ramie, którą znajdziecie między 
Amfiteatrem a mostkiem!

Zapraszamy do sklepiku pod chmurką! Przy Starej Kordegardzie można będzie 
kupić książki i gadżety Muzeum Łazienki Królewskie.

Inicjatorem międzynarodowej akcji #PalaceDay jest Stowarzyszenie Europejskich Rezydencji Królewskich (ARRE) z siedzibą w Wersalu. 
Zostało ono założone w 2001 roku i zrzesza rezydencje z Austrii, Belgii, Danii, Hiszpanii, Holandii, Francji, Niemiec, Polski, Portugalii, 
Monako, Rosji, Szwecji, Węgier, Wielkiej Brytanii i Włoch. Stowarzyszenie zajmuje się upowszechnianiem wiedzy o europejskim 
dziedzictwie oraz realizacją wspólnych projektów kulturalnych. Muzeum Łazienki Królewskie jest członkiem ARRE od lipca 2015 roku.


